- 1 -

云县财政局文件
云县财农发〔2019〕124 号

云县财政局关于下达 2019 年烤烟基础建设

补助资金的通知

云县地方产业发展服务中心：

根据《临沧市财政局关于下达 2019 年烤烟基础建设补

助资金的通知》（临财农发〔2019〕134 号），现将 2019 年

烤烟基础建设补助资金 30万元下达你单位,专项用于烤烟基

础设施建设，请列入 2019 年“2130599-其他扶贫支出”预

算支出科目，政府预算支出经济分类列“503-机关资本性支

出（一）”。

请严格按照国家有关管理制度规定使用资金，专款专

用，精准投入贫困村贫困户，并加强资金管理，提高资金使

用效益，财政下达指标后请尽快编制绩效目标及项目实施方

案，指标下达 3 日内将项目绩效目标表填好报县财政局随指

- 2 -

标文件一同下达，实施方案按程序审批通过 7 日内报送财政

局一份以备存档。

云县财政局

2019 年 12 月 13 日

抄送：本局国库股、预算股。

云县财政局 2019 年 12 月 13 日